
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255450

RES. t«. 1 3 1 1 / 1 5
2 5 SEP 2015

EXPTE. N" 4691/15

VISTO:

La solicitud presentada por l;is alumnas de la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, JULIANA NÉLIDA ROMEO, LU N"
70<í.gc)5 y DELPHINE LENGGENHAGER. LU N 7 1 1 . 4h4, proponiendo tema y
c l i r cc to i ' de tesis; y

CONSIDERANDO

Ouc el Dr. Ramón Bur;>,os acepta la dirección de la tesis y aconseja aprobar
el lema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa que las a l u m n a s cumplen con los
requisi tos establecidos en la Reglamentación de Tesis, Res H N° 2290-12 v Res H
N " 1 6 7 1 - 1 1 .

Ouc I n Comisión Di rec t iva cíe la Escuela de Ciencias de la C ' o m n n i e a c i o n ,
aconse ja aprobaí tema v d i r e c t o r de tesis propuestos;

POR ELLO, y en uso de las a t r ibuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
(. ¡enejas de la Comunicación, Plan 2005, propuesto por las a lumnas JULIANA
NÉLIDA ROMEO LU N 709.995 v DELPHINE LENGGENHAGER, LU N 71 I 464:
"EL DISPOSITIVO GRUPAL COMO ESPACIO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE
SENTIDOS: LA EXPERIENCIA DE UN TALLER DE FOTOGRAFÍA EN LA
RESIDENCIA PARA ADOLESCENTES MADRES (RAM) EN SALTA EN 2015".

ARTICULO 2°. D l C S K i . N A R al Dr. Ramón Burgos como Director de Tesis de
Licencia! ura .

ARTICULO 3° - NOTIFICAR' a las a lumnas interesadas, Direclor de Tesis, Escuela
de Ciencias de la Comunicac ión , Dirección de A l u m n o s y Bo le t ín o f i c i a l

% :̂''

tsp. LILIA^ FORTXtNY
ÍCANA

Facultad da Humarridadaa UN&i


